
ROMÂNIA           
JUDEŢUL ALBA 
MUNICIPIUL AIUD 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂREA NR.181 

din 30.08.2007 
privind revocarea HCL nr. 152/13.07.2007 privind modificarea listei de 

investiţii la împrumutul contractat prin BCR Aiud şi HCL nr. 153/13.07.2007 
privind participarea municipiului Aiud la licitaţia publică organizată de 

AVAS 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD,  
Având în vedere:  
- Raportul nr. 63 din  24.08.2007 al secretarului municipiului Aiud prin care 

se propune revocarea HCL nr. 152 şi 153 din 13.07.2007; 
- Procesul verbal de aplicare a sechestrului întocmit de Autoritatea pentru 

Valorificarea Activelor Statului cu numărul 3186/105/15.08.2007, înregistrat sub 
nr. 295/15.08.2007  la SC EDILTRANS SA Aiud 

- Raportul de avizare al Comisiei de specialitate nr. I - Administraţie 
publică locală, juridică, buget finanţe din cadrul Consiliului Local;  

- art. 36 alin. (2), lit. a) şi  c) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia  
publică locală, republicată,  

În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia  
publică locală, republicată,  

 
H  O  T  Ă  R  Ă  Ş  T  E : 

  
 Articol unic. Revocă  hotărârile Consiliului Local nr.152 /13.07.2007 
privind modificarea listei de investiţii la împrumutul contractat prin BCR Aiud şi nr. 
153/13.07.2007 privind participarea municipiului Aiud la licitaţia publică 
organizată de AVAS 
   Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Serviciul 
Administraţie Publică Locală, Juridic, Serviciul Tehnic - Investiţii şi Serviciul 
Economic din cadrul Primăriei municipiului Aiud.  
 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului - judeţul Alba; 
- Primarului municipiului Aiud 
- Serviciului Tehnic - Investiţii 
- Serviciului Administraţie Publică Locală, Juridic; 
- Serviciului Public Administraţia  Patrimoniului Local; 
- Serviciului Economic. 
Se afişează la sediul Primăriei. 

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează,  
Consilier  Vasile Cîmpean   p.Secretar  

     SIMA COSMIN FLORIN 



 


